מדינת ישראל
משרד החינוך
מינהל תקשוב טכנולוגיה ומערכות מידע
הממונה על יישום חוק חופש המידע

ירושלים: י"ז אייר תשע"ח
02 מאי 2018

לכבוד:
עו"ד אלעד מן
הצלחה – התנועה הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת
elad@man-barak.com

שלום רב,

הנדון: מכתבד מיום 20/8/17 בהתייחס לתשובתנו מיום 20/8/17

בנושא שקלול דיפרנציאלי

פנייתך: 20/8/17, מכתבנו: 20/8/17

במענה לפנייתך,

א. להלן הסבר על מודל השקלול הדיפרנציאלי (שק"ד) של ציוני בחינות הבגרות: